ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
 городского поселения

«Город Амурск»

от 06.07.2017  №  261

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Административному регламенту

предоставление муниципальной услуги

"Предоставление гражданам и юридическим

лицам в аренду без проведения торгов

земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, а так же

земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена,

расположенных  на территории городского

поселения «Город Амурск» Амурского

муниципального района Хабаровского края»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе городского поселения

«Город Амурск»

Б.П. Редькину

от Ф.И.О.(заявителя)_______________________

проживающего по адресу:_______________

Паспорт(серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

Наименование юр.лица

зарегистрированного по адресу:

____________________________,

Регистрационный номер государственной

Регистрации в ЕГРЮЛ, идентификационный

номер налогоплательщика

ЗАЯВЛЕНИЕ

       На основании (пункт, номер статьи Земельного кодекса РФ) прошу предоставить в

аренду земельный участок с кадастровым номером ______________ на срок _______ для

(цель предоставления земельного участка).

Добавления

а) если земельный участок предоставляется взамен изымаемого для государственных или

муниципальных нужд - "взамен земельного  участка, изъятого для государственных

(муниципальных) нужд в соответствии с распоряжением (наименование ОГВ или ОМС)

от _______ №_______"

б) если земельный участок предоставляется в соответствии с документами

территориального планирования или проектом планировки территории - "в соответствии с

(название документов территориального планирования или документации по планировке

территории, утвержденной распоряжением (наименование ОГВ или ОМС) от _____

№_______"

в) если земельный участок предварительно согласован - " в соответствии  с

распоряжением (наименование ОГВ или ОМС) о предварительном согласовании

предоставления земельного участка от_______ №_______"

г) если заявление подано в целях переоформления права постоянного (бессрочного)

пользования на право аренды или в собственность в случаях, предусмотренных п.п. 7 п.2

ст. 39.11, п.п.11 п.2 ст.39.6 - "и одновременно прекратить право постоянного

(бессрочного) пользования вышеназванным земельным участком"

д) если заявление подано в целях переоформления права бессрочного пользования в

случаях, предусмотренных п. 4 и 5 ст. 39.5 - "И одновременно прекратить право

безвозмездного пользования вышеназванным земельным участком"

   -Почтовый адрес или  адрес электронной почты, номер телефона для связи.

   - способ получения результатов

Приложения

________________        _________________

           дата                     подпись

___________________________